PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.10.2015 г. № 604

О приеме-передаче объектов основных средств

В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании ходатайства Муниципального унитарного предприятия «Шумячская машинно-технологическая станция» муниципального  образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.09.2015 г. № 4

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право хозяйственного ведения Муниципального унитарного предприятия  «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на объекты:

- передвижную автомастерскую 475343 на базе автомобиля ЗИЛ-5301 В2, 2009 года выпуска, государственный регистрационный знак У 702 МА67, инвентарный номер 56, балансовой стоимостью 1268450,00 (один миллион двести шестьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят) руб. 00 коп., остаточной стоимостью 421346,57 (четыреста двадцать одна тысяча триста сорок шесть) руб. 57 коп.;

- экскаватор одноковшовый марки ЭО 2621 В2, 2009 года выпуска, государственный регистрационный знак 67 СУ 7752, инвентарный номер 55,балансовой стоимостью 830000,00 (восемьсот тридцать тысяч) руб. 00 коп., остаточной стоимостью 276805,05 (двести семьдесят шесть тысяч восемьсот пять) руб. 05 коп.

2. Передать, указанные в п.1 объекты с баланса Муниципального унитарного предприятия  «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на баланс Муниципального унитарного предприятия «Шумячская машинно-технологическая станция» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и закрепить на праве хозяйственного ведения.

3. Прекратить право оперативного управления Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на объекты:

- прицеп тракторный 2 ПТС-4, 1991 года выпуска, инвентарный номер 110134010, балансовой стоимостью 12000 руб.00 коп., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- автомагнитолу LG TCD-100R, DVD-ресивер, инвентарный номер 110134012, балансовой стоимостью 13674,60 (тринадцать тысяч шестьсот семьдесят четыре) руб. 60 коп., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- сигнальное устройство, инвентарный номер 110134013, балансовой стоимостью 4889,10 (четыре тысячи восемьсот восемьдесят девять) руб. 10 коп., остаточной стоимостью 0,00 руб.

4. Передать, указанные в п.3 объекты с баланса Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на баланс Муниципального унитарного предприятия «Шумячская машинно-технологическая станция» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и закрепить на праве хозяйственного ведения.

5. Передать из казны муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на баланс Муниципального унитарного предприятия «Шумячская машинно-технологическая станция» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекты и закрепить на праве хозяйственного ведения:

 - автомобиль марки ГАЗ 3102 легковой (седан) 2001 года выпуска, регистрационный знак Х 094 МУ67, балансовой стоимостью 536889,00 (пятьсот тридцать шесть тысяч восемьсот восемьдесят девять) руб. 00 коп., остаточной стоимостью 0,00 руб., находящийся в казне муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

- автомобиль марки УАЗ 315195 легковой 2006 года выпуска, регистрационный знак Е 054 КО67, балансовой стоимостью 286340,00 (двести восемьдесят шесть тысяч триста сорок) руб. 00 коп., остаточной стоимостью 0,00 руб., находящийся в казне муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
 6. Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного образовательного учреждения Петровичская основная общеобразовательная школа на объект:

- трактор МТЗ – 50, 1983 года выпуска, государственный номер 4190 СО67, инвентарный номер 10105001, балансовой стоимостью 25217,28 (двадцать пять тысяч двести семнадцать) руб. 28 коп, остаточной стоимостью 0, 00 руб.
7. Передать, указанный в п.6 объект на баланс Муниципального унитарного предприятия «Шумячская машинно-технологическая станция» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и закрепить на праве хозяйственного ведения.

 8. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области представить на утверждение акты  приема-передачи объектов основных средств.
И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков